２０２１年６月吉日

各位

                        株式会社 国際システム

代表取締役社長 小柳 俊治

役員人事に関するお知らせ

２０２１年６月１０日に開催されました、定時株主総会および取締役会において下記

の通り、役員人事が決定いたしましたのでお知らせします。

－ 記 －

代表取締役社長 小柳 俊治

取締役     萩原
はぎわら

 政
まさ

朗
あき

 （非常勤）＊新任

取締役     平良
た い ら

 智
とも

康
やす

 （非常勤）＊新任

監査役     大林
おおばやし

 弘一
こういち

 （非常勤）

常務執行役員  山野 和久

執行役員    鯉沼 正樹

執行役員    平良 照男

 尚、取締役松田保（非常勤）、取締役目次謙一（非常勤）は任期満了により

退任されました。

以上